
ByTTV 2014/15

Herren Landesliga Nord/Ost
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Der TV Hilpoltstein II verbleibt in der Spielklasse nach einem 8:8-Remis (Sätze 31:36) in der Aufstiegs-Relegation gegen den TTC
Creussen. Der FC Eschenau steigt nach einer 6:9-Niederlage in der Abstiegs-Relegation gegen den SC Adelsdorf ab.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 12.09.2014 20:00 (1) FC Eschenau SpVgg Erlangen 4:9
Sa. 13.09.2014 16:00 v (1) SpVgg Erlangen TSV Dinkelsbühl 9:6
Sa. 20.09.2014 18:00 (1)

19:00 (1)
FC Eschenau
SV Neukirchen b. Hl. Blut

TV 1879 Hilpoltstein II
TB/ASV Regenstauf II

4:9
9:5

Sa. 27.09.2014 14:30 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)

TB/ASV Regenstauf II
TSV Dinkelsbühl
SpVgg Erlangen

TV 1881 Altdorf
SV Neukirchen b. Hl. Blut
TTSC Kümmersbruck

4:9
8:8
3:9

Do. 02.10.2014 20:00 v (1) SV Weiherhof TV 1881 Altdorf 1:9
Sa. 04.10.2014 12:30 v (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 t (1)

TV 1879 Hilpoltstein II
TV 1881 Altdorf
TV 1879 Hilpoltstein II
TTSC Kümmersbruck

TTSC Kümmersbruck
ASV Burglengenfeld
SpVgg Erlangen
SV Neukirchen b. Hl. Blut

5:9
9:3
8:8
9:2

Fr. 10.10.2014 20:00 v (1) FC Eschenau TV 1881 Altdorf 2:9
Sa. 11.10.2014 14:30 (1)

17:00 (1)
19:00 h (2)
19:00 (1)

TB/ASV Regenstauf II
TSV Dinkelsbühl
ASV Burglengenfeld
TTSC Kümmersbruck

SpVgg Erlangen
TV 1879 Hilpoltstein II
SV Neukirchen b. Hl. Blut
SV Weiherhof

3:9
4:9
9:7
9:7

Fr. 17.10.2014 20:00 (1) SpVgg Erlangen TV 1881 Altdorf 2:9
Sa. 18.10.2014 15:00 v (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

TTSC Kümmersbruck
SV Neukirchen b. Hl. Blut
SV Weiherhof

ASV Burglengenfeld
SpVgg Erlangen
TB/ASV Regenstauf II

8:8
3:9
9:1

Sa. 25.10.2014 15:00 (1)
16:00 h/v (2)
17:00 (1)
19:00 (1)
20:00 v (1)

TV 1881 Altdorf
ASV Burglengenfeld
TSV Dinkelsbühl
SV Weiherhof
TB/ASV Regenstauf II

SV Neukirchen b. Hl. Blut
TV 1879 Hilpoltstein II
TTSC Kümmersbruck
SV Neukirchen b. Hl. Blut
TV 1879 Hilpoltstein II

9:3
6:9
9:3
9:6
8:8

Fr. 14.11.2014 20:00 v (1) SV Weiherhof FC Eschenau 9:3
Sa. 15.11.2014 15:00 (1)

18:00 (1)
19:00 h (2)
19:00 (1)

TV 1879 Hilpoltstein II
FC Eschenau
ASV Burglengenfeld
TV 1879 Hilpoltstein II

SV Neukirchen b. Hl. Blut
TSV Dinkelsbühl
TB/ASV Regenstauf II
SV Weiherhof

9:5
5:9
9:6
9:7

Sa. 22.11.2014 14:30 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
20:25 v (1)

TB/ASV Regenstauf II
TSV Dinkelsbühl
TV 1881 Altdorf
TTSC Kümmersbruck

FC Eschenau
ASV Burglengenfeld
TV 1879 Hilpoltstein II
FC Eschenau

8:8
3:9
9:4
9:7

Sa. 29.11.2014 18:00 (1)
19:00 t (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV 1881 Altdorf
SV Weiherhof
SV Neukirchen b. Hl. Blut
TTSC Kümmersbruck

TSV Dinkelsbühl
ASV Burglengenfeld
FC Eschenau
TB/ASV Regenstauf II

9:5
9:3
9:5
9:1

Sa. 06.12.2014 18:00 (1)
19:00 (1)

FC Eschenau
SV Weiherhof

ASV Burglengenfeld
TSV Dinkelsbühl

9:5
7:9

Fr. 12.12.2014 20:00 (1) SpVgg Erlangen SV Weiherhof 9:7
Sa. 13.12.2014 17:00 (1)

17:30 h/v (2)
19:30 (1)

TSV Dinkelsbühl
ASV Burglengenfeld
TTSC Kümmersbruck

TB/ASV Regenstauf II
SpVgg Erlangen
TV 1881 Altdorf

9:2
8:8
1:9
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